
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 грудня 2024 р. Чернігів № 1036 

 

Про склад обласної комісії 

з питань управління 

водними ресурсами 

та розвитку водного господарства 

 

 Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити склад обласної комісії з питань управління водними 

ресурсами та розвитку водного господарства, утвореної розпорядженням голови 

Чернігівської обласної державної адміністрації від 22.08.2014 № 478 «Про деякі 

питання управління водними ресурсами та розвитку водного господарства», 

згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової адміністрації від 21.04.2023 № 184 «Про склад 

обласної комісії з питань управління водними ресурсами та розвитку водного 

господарства». 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 



 

Додаток 

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної військової 

адміністрації 

31 грудня 2024 року № 1036 
 

СКЛАД 

обласної комісії з питань управління водними ресурсами та розвитку водного 

господарства 

СИНЕНКО  

Дмитро Григорович  
заступник голови Чернігівської обласної державної 

адміністрації, голова комісії; 

РИБАЛКА 

Олександр Васильович 
начальник Деснянського басейнового управління водних 

ресурсів, заступник голови комісії 

(за згодою); 

ЗАРОВСЬКА 

Світлана Миронівна 
начальник відділу водних відносин та басейнової 

взаємодії Деснянського басейнового управління водних 

ресурсів, секретар комісії (за згодою); 

ЛОСЬ 

Олександр Васильович 
директор Департаменту екології та природних ресурсів 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 

ДЗЮБА 

Валентина Андріївна 

перший заступник начальника Державної екологічної 

інспекції в Чернігівській області 

(за згодою); 

КАЛЕНЮК 

Микола Михайлович 

начальник Управління Державного агентства з розвитку 

меліорації, рибного господарства та продовольчих 

програм у Чернігівській області (за згодою); 

ЛЯШЕНКО 

Антон Сергійович 

 

заступник начальника управління з контролю за 

використанням та охороною земель – начальник відділу 

державного контролю за дотриманням земельного 

законодавства та оперативного реагування Управління з 

контролю за використанням та охороною земель 

Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 

області (за згодою); 

МЕДВЕДОК 

Надія Сергіївна  

начальник відділу житлово-комунального господарства 

та благоустрою Департаменту енергоефективності, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 

НОРИНСЬКИЙ 

Сергій Володимирович  

начальник управління земельних та юридичних питань 

Департаменту агропромислового розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

 

 

Начальник Деснянського 

басейнового управління 

водних ресурсів       Олександр РИБАЛКА 


